ЗАЯВЛЕНИЕ

__.___.202_

Заведующему государственным

учреждением образования

«Детский сад № 3 г. Браслава»

Селезнёвой О.Ф.

_____________________________

_____________________________

_____________________________

Прошу зачислить моего ребёнка _____________________________
                                 (фамилия, имя, отчество)

воспитанника _________________________ группы №___ на занятие на
 (тип группы)

платной основе по __________________________________.

Законный представитель _____________ ________________